
Hej, 

Det här brevet handlar om en fantastisk förening belägen i Smygehamn, nämligen Östra Torp GF. Vi 
sysslar med truppgymnastik (Sveriges största gymnastikdisciplin) och kanske har ni hört talas om oss? 
Vi har dessutom motionsgymnastik i olika former och för olika behov, alltifrån yoga till stenhårda 
styrke- och spinningpass. Cirka 100 motionärer hjälper vi att hålla sin fysik i trim och sin hälsa på topp 
varje vecka. 

På gymnastiksidan finns våra 250 barn och ungdomar, från 4 år och uppåt 20-års åldern som tränar 
för att det är kul eller för att bli tävlingsgymnaster. Många av dem är dessutom redan rutinerade 
tävlingsgymnaster och vi har under de senaste 10 åren tagit en hel massa medaljer, både regionalt 
och nationellt. 

Som ni märker är vi en ganska stor och aktiv förening som samlar medlemmar från Söderslätts alla 
hörn. Alla våra ledare arbetar ideellt och de flesta lägger ner många timmar i veckan på att planera 
och att vara aktiva under träning, antingen i Torpalängan där de flesta vuxenpass är förlagda eller i 
Smygeskolans gymnastikhall där barn- och ungdomsträningen har sitt högsäte. 
Motionsverksamheten har pass alla dagar i veckan och barn- och ungdomsgymnastiken likaså med 
undantag av fredag samt lördag. 

Som vi inledde brevet så är vi en fantastisk förening och vi har vuxit i medlemsantal stort de senaste 
10 åren och utökat vår verksamhet. På truppgymnastiksidan har vi lyckats ge våra gymnaster alltmer 
avancerad träning tack vare inköp av moderna uppblåsbara redskap och ett, i taket upphängt, höj- 
och sänkbart, tumblinggolv. Vi är duktiga på att sköta vår ekonomi och ser till att våra medlemmar 
får valuta för sina medlems- och terminsavgifter!  

Men, allt är inte enbart solsken, och därför hör vi av med en förhoppning om hjälp. Vi är trångbodda! 
Vårt lilla förråd är fullt och väggarna i gymnastikhallen har inte längre några tomma ytor där vi kan 
förvara nedslagsmattor. Vi har grupper som vill och behöver träna fler dagar i veckan och dessutom 
barn i kö, som inte kan beredas plats i föreningen eftersom en del befintliga grupper är så stora. Vi 
har ofta mer än en grupp parallellt i hallen, men truppgymnastik kräver stora ytor för ansats och 
redskap när gymnasterna börjar träna mer avancerat. Torpalängan, där de flesta av våra vuxenpass 
hålls, är egentligen ett klubbhus som vi delar med fotbollen, bridgen och boulen. Vi kan inte ta in så 
många motionärer där som egentligen vill träna och det känns himla tråkigt. 

 

Vi skulle gärna se att någon intresserade sig för vår förening och hjälper oss att hitta en lösning. Vi 
har förstås drömmar och visioner i egen regi, men det kan vi ju prata om när vi ses. 

 

Med en förhoppning om att någon hör av sig! 

 

Maria Hjern, Ordförande & Stefan Borgshammar, Vice ordförande 

maria.hjern@telia.com        stefan.borgshammar@telia.com  
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